
各位畢業班的家長 

    因應下週 BNT 疫苗施打， 5/30(一)-6/2(四)持續進行遠距教學，但因為畢

業在即，屬於孩子們正式教育的第一次畢業考即將到來。根據 111.05.18 教育局

的來文，遠距教學期間若遇學校重要行事曆事項(如：定期評量及施打疫苗)，

可返校實體辦理，因此，本次畢業考考量避免學生反覆接觸造成染疫的風險，

也考量 5/31(二)為集體施打疫苗時間，避免施打後的不良反應，因此規畫下週

四(6/2)進行畢業考，當天一天完成所有的考試。以下有相關事項，請家長們協

助配合與幫忙。 

一、因暫停實體上課，當天不供應營養午餐，午餐請自備。 

二、考量防疫距離，當天三個班級分成六個教室進行考試，601(601 教室和樂

活教室)、602(602 教室和教師研究室)、603(603 教室和 3樓鄉土教室)。

試場的安排會透過級任老師轉發班級群組，當天到校請直接到指定教室應

考，所有考場都會事先消毒，確保學生安全。 

三、因應到校考試，本校提供每名學生快篩試劑 1劑(自即日起可至本校警衛室

領取)，請於返校參加畢業考前進行快篩，快篩陰性始得返校參加考試。 

四、考試當天若有呼吸道症狀或其他身體不舒服情形，請勿到校，將另行以補

考方式進行。 

五、孩子若因確診或密切接觸需居隔，導致當天無法到校，補考時間及方式請

另行與班級老師聯繫。 

六、當天的考試行程如下 

時間 考試科目 

8:00-8:20 到校 

8:30-9:20 數學 

9:25-10:15 國語 

10:30-11:10 自然 

11:20-12:00 社會 

12:00-13:30 午餐及午休 

13:30-14:10 英語 

14:20-15:00 英聽 

15:00 放學 

 

七、考完試即讓孩子立即返家，也請家長在孩子返家後，透過通訊或班級群組

通知老師孩子已安全返家。 

 

雨農國小敬啟 

111.05.26 


