

各位畢業班的家長

因應下週 BNT 疫苗施打， 5/30(一)-6/2(四)持續進行遠距教學，但因為畢業在即，屬於孩子們正式教育的第一次畢業考即將到來。根據 111.05.18 教育局的來文，遠距教學期間若遇學校重要行事曆事項(如：定期評量及施打疫苗)，可返校實體辦理，因此，本次畢業考考量避免學生反覆接觸造成染疫的風險，也考量 5/31(二)為集體施打疫苗時間，避免施打後的不良反應，因此規畫**下週四(6/2)進行畢業考**，當天一天完成所有的考試。以下有相關事項，請家長們協助配合與幫忙。

- 一、因暫停實體上課，當天不供應營養午餐，**午餐請自備**。
- 二、考量防疫距離，當天三個班級分成**六個教室**進行考試，601(601 教室和樂活教室)、602(602 教室和教師研究室)、603(603 教室和 3 樓鄉土教室)。試場的安排會透過級任老師轉發班級群組，當天到校請直接到指定教室應考，所有考場都會事先消毒，確保學生安全。
- 三、因應到校考試，本校提供每名學生**快篩試劑 1 劑**(自即日起可至本校警衛室領取)，請於返校參加畢業考前進行快篩，**快篩陰性**始得返校參加考試。
- 四、考試當天若有呼吸道症狀或其他身體不舒服情形，請勿到校，將另行以補考方式進行。
- 五、孩子若因**確診或密切接觸**需居隔，導致當天無法到校，補考時間及方式請另行與班級老師聯繫。

六、當天的考試行程如下

時間	考試科目
8:00-8:20	到校
8:30-9:20	數學
9:25-10:15	國語
10:30-11:10	自然
11:20-12:00	社會
12:00-13:30	午餐及午休
13:30-14:10	英語
14:20-15:00	英聽
15:00	放學

- 七、考完試即讓孩子立即返家，也請家長在孩子返家後，透過通訊或班級群組通知老師孩子已安全返家。

雨農國小敬啟
111.05.26